
PRODUKTOVÁ KARTA

Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2
Kód produktu: F.Deye.3F.H.10K-SG01HP3-EU-AM2

Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2 – třífázový hybridní střídač 10 kW s podporou vysokého napětí a plnou energetickou
nezávislostí

Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2 je moderní hybridní střídač o výkonu 10 kW, navržený pro pokročilé domácí a
komerční instalace. Podporuje provoz s HV bateriemi, generátory a FV instalacemi, což umožňuje inteligentní řízení
energie z mnoha zdrojů. Díky funkci plného off-grid napájení, paralelního provozu a integraci se stávajícími
instalacemi (AC coupling) zařízení zajišťuje flexibilitu a maximální energetickou účinnost.

Varianty produktu
Index Cena

Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2
F.Deye.3F.H.10K-SG01HP3-EU-AM2

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2 – třífázový hybridní střídač 10 kW s podporou vysokého napětí a plnou energetickou
nezávislostí

Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2 je moderní hybridní střídač o výkonu 10 kW, navržený pro pokročilé domácí a
komerční instalace. Podporuje provoz s HV bateriemi, generátory a FV instalacemi, což umožňuje inteligentní řízení
energie z mnoha zdrojů. Díky funkci plného off-grid napájení, paralelního provozu a integraci se stávajícími

G-VOLT 1 / 3 Generováno: 2025-07-21



instalacemi (AC coupling) zařízení zajišťuje flexibilitu a maximální energetickou účinnost.

Nejdůležitější výhody Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2:

Podpora vysokého napětí baterií (160–700 V) – umožňuje vyšší účinnost nabíjení a menší systémové ztráty.

Off-grid a on-grid režim provozu s možností paralelního propojení až 10 jednotek – ideální řešení pro velké hybridní
systémy.

Dynamické řízení zátěže a skladování – 6 nezávislých období nabíjení a vybíjení baterií pro maximalizaci vlastní
spotřeby.

Plná integrace s generátory a retrofit systémy (AC-coupled) – umožňuje modernizaci stávajících instalací bez výměny
komponent.

100% nevyvážený výstup na fázích – každá fáze může nezávisle obsluhovat až 50 % jmenovitého výkonu.

Rozšířená ochrana a monitorování – vestavěná ochrana proti přepětí, přehřátí, RCD a komunikace RS485/CAN/Wi-
Fi/LAN.

Technická specifikace:

Obecné parametry:

Jmenovitý výkon AC: 10 000 W

Zdánlivý výkon AC: 11 000 VA

Maximální účinnost: 97,6 %

Evropská účinnost: 97,0 %

Účinnost MPPT: >99 %

Topologie: Beztransformátorová

Chlazení: Inteligentní ventilace

Rozměry: 408 × 638 × 237 mm

Hmotnost: 30,5 kg

Třída ochrany: IP65

Úroveň hluku: ≤55 dB

Provozní teplota: -40°C ~ +60°C

Vlhkost: 0–100 %

Instalační výška: do 2000 m n.m.

Záruka: 5 / 10 let

FV strana:

Max. FV výkon: 13 200 W

FV vstupní napětí: 150–850 V

Startovací FV napětí: 180 V

Počet MPPT: 2

Počet stringů: 2 (1+1)
G-VOLT 2 / 3 Generováno: 2025-07-21



Max. vstupní proud: 26 A (celkem 52 A)

Max. zkratový proud: 39 A

Bateriová strana:

Typ akumulátorů: Lithium-iontové (HV)

Rozsah napětí baterie: 160–700 V

Max. nabíjecí/vybíjecí proud: 30 A

Počet bateriových vstupů: 1

Automatická komunikace s BMS

AC strana:

Napětí: 220/380 V nebo 230/400 V (3L+N+PE)

Frekvence: 50/60 Hz (regulace 45–65 Hz)

Jmenovitý proud: 15,2 A

Maximální proud: 16,7 A

Provozní režim: on-grid / off-grid / smíšený

Passthrough AC (síť k zátěži): max 40 A

Špičkový výkon (off-grid): 1,5 × jmenovitý výkon po dobu 10 s

Ochrany:

Přepěťová ochrana: Typ II (DC a AC)

Nadproudová, přepěťová, zkratová, tepelná ochrana

Vestavěné RCD, DC switch, detekce elektrického oblouku (AFCI - volitelné)

Monitorování uzemnění, svodového proudu, izolace, DC komponent

Rozhraní a komunikace:

Komunikace: RS485 / RS232 / CAN

Režimy monitorování: Wi-Fi, GPRS, Bluetooth, LAN, 4G (volitelné)

Konfigurace: lokálně nebo vzdáleně

Vsaďte na energetickou nezávislost s Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2

Střídač Deye 10 kW z řady AM2 je profesionální řešení pro moderní hybridní FV systémy. Vysoká kompatibilita,
bezpečnost a flexibilita z něj činí ideální volbu pro náročné uživatele, kteří chtějí spojit efektivitu s plnou kontrolou nad
energií.

G-VOLT 3 / 3 Generováno: 2025-07-21


	Deye SUN-10K-SG01HP3-EU-AM2
	Varianty produktu
	Popis výrobku


